MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

A Comissão responsável pela Chamada Pública 1/2025 – Campus Brasília | SIIT 2025, torna

público o resultado final do Edital nº 01/2025 Campus Brasília | SIIT 2025, em razão de não

ter havido interposição de recurso contra o resultado preliminar, dentro do prazo estabelecido

no referido edital:

1. RESULTADO FINAL da Chamada Pública 1/2025 – Campus Brasília | SIIT 2025.

Categoria Nome
Entrega da

documentação
Análise da

documentação
Resultado Colocação

II – Servidor
com projeto
de pesquisa
ou extensão
com maior
número de
estudantes

bolsistas (por
eixo)

Sylvana
Karla da
Silva de
Lemos
Santos

Entregue

Não atendeu o
requisito da
seleção de

especificação de
estudantes

bolsistas (por
eixo), conforme

o item II.

Desclassificado(a)

-

II – Servidor
com projeto
de pesquisa
ou extensão
com maior
número de
estudantes

bolsistas (por
eixo)

Tiago

Henrique
Faccio
Segato

Entregue

Não atendeu o
requisito da
seleção de

especificação de
estudantes

bolsistas (por
eixo), conforme

o item II.

Desclassificado(a)

-

IV -
Coordenador

de Curso
com

Avaliação 5
pelo MEC (1
por eixo), nos

últimos 3
anos

Juliana
Viegas

Pinto Vaz
dos Santos

Entregue

Atendeu todos

requisitos

Classificado(a)

-

V -
Servidores

proponentes
de Projetos

com fomento
externo

(ministérios,
agências de
fomentos)

Sharon

Landgraf
Schlup

Entregue

Atendeu todos

requisitos

Classificado(a)

-

V - Carla Entregue Não atendeu o Desclassificado(a) -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Servidores
proponentes
de Projetos

com fomento
externo

(ministérios,
agências de
fomentos)

Simone
Castro da

Silva

requisito de

especificação de
proponente do

projeto em
ensino, pesquisa

e extensão,
conforme o item
V da chamada

pública 01/2025.

VI -
Estudantes
com mais

participações
em projetos
de Ensino,
Pesquisa e
Extensão.

Giovanna
Carneiro
Borges

Entregue

Atendeu os
requisitos.

Classificado(a)

1°

VI -
Estudantes
com mais

participações
em projetos
de Ensino,
Pesquisa e
Extensão.

Amanda

Alves dos
Santos

Entregue

Atendeu os
requisitos.

Classificado(a)

2°

As categorias I e III não tiveram candidatos inscritos.

Atenciosamente,

Hellen Cristina Cavalcante Amorim

Mônica Cristina Pimenta Loureiro

Thyago Rodrigues

Comissão responsável pela Chamada Pública 1/2025 – Campus Brasília | SIIT 2025

Portaria nº 1/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de janeiro de 2025

		2025-11-10T17:44:36-0300

		2025-11-10T17:47:13-0300